Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 11598001051189

Produttore di ghiaccio cubetti pieni raffreddamento aria produzione 25
kg/24h capacita 6 kg

Descrizione

Punti di forza: -Apertura porta verso l'interno, deposito incorporato;- Il controllo della macchina
viene effettuato per temporizzatore e termostato, spia luminosa di funzionamento on/off sul
pannello frontale;-Struttura in acciaio inossidabile AlSI 304;-Macchina tropicalizzata, classe T,
funziona con temperatura ambiente 5°C/43°C;-Raffreddamento a gas naturale ecologico
R290;-Sistema a spruzzo.

Dimensioni

Dimensioni esterne 350x475x595 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita

Cubetto
Frequenza

Gas refrigerante
Peso

Produzione Kg/24h

Voltaggio

Elettrico
6 kg

149

50 Hz
R290

32 kg

25 Kg/24h
230V
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